● 各種資料ページはP.62～64をご参照下さい。 ● 各種資料ページはP.62～64をご参照下さい。
★ 製品の部品図・取り扱い説明書はHPよりダウンロード可能です。 ★ 製品の部品図・取り扱い説明書はHPよりダウンロード可能です。
23
タテ・ヨコ兼用
吊クランプ
ヨコ吊
クランプ
水平ヨコ吊

ワーク
円形カム
スクリュー
確認マーク一致 円形カムのくい
込みが大きくなる
確認マークは蓄光塗装 確認マークの一致
注：マークが一致していることを確認し、25N・m（約250kgf・cm）以上で締付けを行って下さい。
品　番 容量
（ton）
クランプ範囲
（mm）
寸法（mm） 質量
（kg）
メーカー希望
小売価格（税別）L L1 H H1 H2 D D1 T T1 S
SDC0.5S 0.5 0〜25 158 89 121 71.5 30 27 27 46 13 17 1.9 ¥39,310
SDC1S 1 0〜40 208 121 161 94 45 32 32 54 14 21 3.6 ¥62,130
SDC2S 2 0〜40 227 121 177 105 45 36 32 60 18 21 4.8 ¥74,950
SDC3.2S 3.2 0〜40 252 136 196 118.5 50 45 35 64 20 21 7 ¥96,560
SDC6.3S 6.3 0〜50 291 152 225 132 55 50 41 90 43 21 16 ¥168,820
品　番 容量
（ton）
クランプ範囲
（mm）
寸法（mm） 質量
（kg）
メーカー希望
小売価格（税別）L L1 H H1 H2 D D1 T T1 S
SDC0.5N 0.5   0〜25 145.5   89 119 68.5 30 27 27 46 15 21 2.0 ¥35,180
SDC1N 1   0〜40 199 121 157 90 45 32 32 50 16 21 3.4 ¥59,350
SDC1.5WN 1.5 10〜50 214 121 164 96 45 36 32 50 18 21 6.0 ¥64,500
SDC2N 2   0〜40 215 121 168.5 96 45 36 32 55 19 21 4.5 ¥67,050
SDC3N 3   0〜40 236.5 136 180.5 103 50 45 35 60 20 21 5.9 ¥86,410
SDC3WN 3 35〜75 269.5 136 190.5 113 50 45 35 60 20 21 7.8 ¥96,140
SDC5N 5   0〜50 270 152 215 123 55 50 37 80 43 21 13.3 ¥131,270